МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2010 г. № 2223-п/1

Об отмене Постановления мэрии городского округа Тольятти от 20.05.2010 г. № 1338-пЛ «О проведении торгов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного: г. Тольятти, Комсомольский район, п/о Копылово, 70м. севернее с/т Весна
В связи с нахождением земельного участка, расположенного: г. Тольятти, Комсомольский район, п/о Копылово, 70м. севернее с/т Весна, в территориальной зоне С-2 (территории, подлежащие рекультивации (несанкционированные свалки, закрытые карьеры и т.д.), в перечне видов разрешенного использования земельных участков в соответствии с Правилами землепользования и застройки городского округа Тольятти, утвержденными решением Думы городского округа Тольятти от 24.12.2008г. № 1059, отсутствует использование земельных участков для целей, не связанных со строительством, руководствуясь Правилами землепользования и застройки городского округа Тольятти, утвержденными решением Думы городского округа Тольятти от 24.12.2008г. № 1059, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление мэрии городского округа Тольятти от 20.05.2010г. № 1338-п/1 «О проведении торгов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного: г. Тольятти, Комсомольский район, п/о Копылово, 70м. севернее с/т Весна».
2. Управлению     по     оргработе     и     связям     с     общественностью
(Благочиннова   Р.М.)   опубликовать   настоящее   постановление   в   средствах
массовой информации городского округа Тольятти.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.
Мэр
[image: image1.jpg]

А.Н. Пушков